
２０２２年１１月９日 

お客様各位 

九電旅行サービス 

 

新規お申込み受付再開のお知らせ 

 

日頃より九電旅行サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

１０月１１日より「全国旅行支援」が開始され、事業内容の状況把握に時間

を要する中、お問い合わせが集中し混乱している状況が続いたことにより一時

的に新規お申込みの受付を停止させていただいておりましたが、受付を再開い

たします。 

 

なお、「全国旅行支援」につきましては、都度状況が変動し、確認に時間を

要する状況が続いております。ご案内にお時間をいただく場合がございますの

で、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理

解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

『全国旅行支援』ご利用希望のお客様へ 

 全国旅行支援では、身分証明書、コロナワクチンの接種済証（３回以上）も

しくは指定期間内の陰性証明の提示が必要となります。 

ご予約お申し込み時には、身分証明書、コロナワクチンの接種証明書（３回以

上）が必要となりますので、事前にご準備ください。 

 なお、全国旅行支援については、既に受付を停止している都道府県も増えてき

ております。随時状況が変動しておりご希望に添えない場合もございますのでご

了承ください。 


